

டிரினிடி மகளிர் கல்லூரி (கலை மற்றும் அறிவியல்) நாமக்கல் - 637 002

Trinity College for Women (Arts and Science), Namakkal – 637 002

நாள் - 23.05.2023

சுற்றறிக்கை

நமது பெருமைக்குரிய டிரினிடி மகளிர் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரியில் இந்த கல்வி ஆண்டிலேயே (2023-2024) இளநிலை செயற்கை நுண்ணறிவு & தரவு அறிவியல் (B.Sc., Artificial Intelligence and Data Science) என்ற பாடப்பிரிவு துவங்கப்பட்டுள்ளது என்பதை மாணவியர், பெற்றோர் மற்றும் பேராசிரியப் பெருமக்களுக்கு மிக மகிழ்வுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். இப்பாடப்பிரிவிற்கு மாணாக்கர்களிடையே பெரும் வரவேற்பு உள்ளது. வேலைவாய்ப்பினை உடனடியாகப் பெறும் வகையில் அமையப்பெற்ற இப்பாடப்பிரிவிற்கான மாணவியர் சேர்க்கை நம் கல்லூரி வளாகத்தில் நடைபெறுகிறது. மேலும் கூடுதல் தகவல்கள் பெற 80123-55078 மற்றும் 94874-94921 ஆகிய அலைபேசி எண்களை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

We are happy to inform you that our renowned Trinity College for Women, Namakkal, starts a new course, "B.Sc., Artificial Intelligence & Data Science", from this academic year 2023-2024. There is a high job market for students who have completed this course. This course syllabus is framed by our University according to immediate employability. Now, admission is going on our college premises. All the students and faculty members of our college are instructed to communicate this message to your kith and kin. For further information, pl. contact the mobile/whatsapp numbers- 80123-55078 & 94874-94921

